quibus omnibus et singulis, illorum le-

nores piacsenlibus prò piene et sufficien-

ter exprcssis ac de verbo ad verbum in-

sertis liabenles, illis alias in suo robore

permansuris, ad praemissorum effectum,

hac vice dumtaxat, specialiler et expresse

derogamus; ceterisque contrariis quibus-

cumque.

Datum Romae , apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xxi innii

MDCLvni, pontificatus nostri anno iv.

Dal. die 21 iunii 1658, pontif. anno iv.

CCl.

Conslitutio conira religiosos congrega-

tionis Monlis Virginis dignitates,prae-

laturas ci ofjicia diclae congregatio-

nis a quibuscumque personis, (ani se-

cularibus quam ecclesiasticis , eliam

sanclae Romanae Ecclesiae cardinali-

bus procuranles*.

1 Consimilem prohibitionem liabent fere ora-

nes religiones, ut videre poteris in repeilorio,

verbo Ambitus.
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Alexander Papa VII
,

ad perpetuam rei memorìam

Sacrosanctì apostolalus officio
,

quod

auctore Deo gerimus, admonemur, ut pa-
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§ 2. Mandanles proplerea et districle

piaecipientes in viilute sanclae obedien-

tiae, ac sub simili excommunicalionis poe-

nà dilectis filiis abbati "enerali, ceteris-

ternam chrislifidelium, qui, seculi vanitati
.

que superioribus congregalionis praedi-

renuncianles et humilitalis spiiitui ad- ; claeniodernis et prò tempore exislentibus,
'

haerenles , Altissimi obsequiis sesc sub , ne ad inslantiam et requisilionem prae-

suavi monasticae vilae iugo devoverunt,
!
diclaruni pcrsonarum de gremio eongre-

gationis huiusmodi non existenlium cui-

cumque ipsius congregationìs monache

ullam praelaluram, ullumve officiuin, gra-

duai , honorem, dignitalem, funclionem

vel administrationem eiusdem congrega-

tionìs quovis modo concedant.

§ 3. Ac decernentes ipsas praesentes

litteras semper firmas, validas et effica-
'

ces, esistere et fore, et ab illis ad quos
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Praefipit ab-
h.iti L>( superio-

ribus, ne ad iii-

sianliam perso-

iiarum de gre-

mio congrefla-

Lionii non exi-

sleotium ullam
dipniialero CL-n-

curam gerentes, ambiliosurn earum per-

sonis ad dignitates et oflìcia accessum

intercludere studemus '.

Prohibet et § 1. Molu itaquc proprio, ac ex certa
JDlerdicit, no . .

,

. » i l'i
monachi Mentis scientia et matura uehberalione noslns,
Vlreini9 sancii , .. .....
Benedici! dipii- aeque apostolicae polestalis plenitudine,
Ules ethoDores .. , . ,. . .